דוח מבקר המדינה | שבט התשפ"ד | ינואר 2024

רשות המיסים בישראל

# טיפול רשות המיסים בתופעת החשבוניות הפיקטיביות

## טיפול רשות המיסים בתופעת החשבוניות הפיקטיביות

### רקע

חשבונית מס משמשת לניכוי מס התשומות<sup>1</sup> הכלול בה וכתוצאה מכך הקטנת החבות של עוסק במע"מ. נוסף על כך, סכום החשבונית ללא מע"מ משמש לתייעוד המאפשר התרת הוצאה ועקב כך הקטנת הכנסתו החייבת של נישום לצורכי מס הכנסה.